

warrest, sedda kottust warsti niiske sõnnikuga  
kinni toppima. Ka peavad wäljast monned in-  
nimesed kattusse otsast selle rehhe lae peäle min-  
nema, mis ennamiste ommete mullaga kattetud  
on, ja seäl heästi tähhele paunema, kui seäl  
kustegi sults läbbi tükkib, sedda kottust warsti  
sõnnikuga kinni toppima. Selle nouuga on  
Euso-moisa Herra, Landrihter Sieversi Herra  
ühhe suurt rehhe, mis täis ruffid olli, ning  
seest põlkema läks, peästnud, ja kui nemmad  
teisel päewal tedda wallal teggiwad, siis olli  
tulli ärrakustunud, ja temma sai ennamb kui 700  
rükki wihhud terwelt kätte. Ka se Kambia Kir-  
riko Herra Erleben peästis sedda wisi ühhe  
wanna rehhe, mis täis oddraga olli pistetud,  
et ta ukse ja afna lauda kinni lastis tehha,  
ja igga rao, kust wähhä sults läbbi tükkis,  
sõnnikuga kinni lastis toppida, ja ta sai keige  
omma wilja terwelt kätte.

Kui teije nüüd armas tallo rahwas keik need  
oppetused iggaühhe maija sees prukite, siis ei  
saa teile Jummalta armo läbbi ükski maija ho-  
pis arrapõllema, isseärraniste kui igga perre-  
mees omma tuld heästi järrele watab ja hoijab,

Mis suur au ühhel maa tüddrukul on  
sanud.

---

Üks Letti-maa tallo tüddruk, Maria  
nimmega, olli ommast heldest süddamest üh-  
he waese pärrajänud tütrekest kassolapseks en-  
dal wottnud, kes sündimissest kurd ning keletu  
olli olnud. Agga se tüddruk olli tedda ni kaua  
mittme tähtega oppetanud ja temmale näitnud,  
et ta moistis ramato ja palwed. Keige kirja,  
mis temmale trükkitud ette panti, lugges  
temma ommas moistuseses ärra, ja moistis  
sedda ka tähhedega teada anda, et kui se keel  
tedda es woi wälja kõnnelda. Meije Tartu Uni-  
wersiteti Prohweseri Herrad saiwad sedda kuul-  
da, ja läkkitasid sel tallo tüddrukule Maria  
ühhe sure auu ramato, kus suur pitsat all olli,  
ja selle ramato sees olliwad ka weel 100 Ru-  
blad sees, mis se Uniwersiteet sel tüddrukul  
kinkis. Menda wõib Jummal sedda head tas-  
suda, mis meije waestel ja pärratole teme,  
enne kui meije sedda mõttleme.

---